

Reparații în sala de sport a Liceului Teoretic "Fiodor Ianioglo" sat. Cioc-Maidan UTA Găgăuzia	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Работы

Valoarea de deviz 268 884,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. .				
		1.1. Sala de sport Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	360,80	2,60	938,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,824	50,00	541,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,12	4,00	216,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,04	10,00	180,40
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	360,80	94,78	34 194,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	440,176	48,00	21 128,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 576,112	5,00	12 880,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4432	10,00	14,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,5032	5,00	142,52
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,7728	5,00	28,86
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	360,80	34,90	12 593,00
	7122050013400	Zidar	h-om	72,16	60,00	4 329,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	396,88	14,00	5 556,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	54,12	50,00	2 706,00

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1082	10,00	1,08
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	360,80	2,60	938,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,824	50,00	541,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,12	4,00	216,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,04	10,00	180,40
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	360,80	40,45	14 595,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,36	60,00	9 741,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,08	50,00	1 804,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	380,6079	8,00	3 044,86
	4100126202818	Apa	m3	0,3608	10,00	3,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3608	5,00	1,80
		Total Sala de sport Pereti Inklusiv salariu				63 259,86 38 086,05
		1.2. Pod si rigle				
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	288,00	11,50	3 312,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,24	50,00	3 312,00
7	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	70,56	11,50	811,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	16,2288	50,00	811,44
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	358,56	2,60	932,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7568	50,00	537,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,784	4,00	215,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,928	10,00	179,28
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	358,56	109,67	39 324,17

	7122050013442	Tencuitor	h-om	548,5968	48,00	26 332,65
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 560,1184	5,00	12 800,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4342	10,00	14,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,3262	5,00	141,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,9919	5,00	34,96
10	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	50,50	34,20	1 727,35
	7422010060100	Timplar	h-om	13,13	70,00	919,10
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	53,025	12,00	636,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2625	3,00	3,79
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0505	330,00	16,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	303,00	0,50	151,50
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	358,56	2,60	932,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7568	50,00	537,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,784	4,00	215,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,928	10,00	179,28
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	358,56	49,07	17 594,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	197,208	50,00	9 860,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	143,424	40,00	5 736,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,5136	5,00	107,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	179,28	10,00	1 792,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,928	5,00	89,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7171	10,00	7,17
13	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	358,56	333,90	119 723,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	215,136	55,00	11 832,48
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1793	100,00	17,93
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0359	100,00	3,59
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1793	100,00	17,93
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1434	100,00	14,34
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,3784	50,00	268,92
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 585,60	30,00	107 568,00
14	CB14D1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei 7	m2	-358,56	246,00	-88 205,76

		m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).Pentru fiecare zi de imobilizare in pus sau in minus, se adauga sau se scade				
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	-2 940,192	30,00	-88 205,76
15	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui	buc	4,00	227,39	909,57
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	50,00	10,00
	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	buc	4,04	200,00	808,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	330,00	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	10,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	3,00	6,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	3,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5,00	0,20
		Total Pod si rigle Inclusiv salariu				97 061,02 54 237,75
		1.3. Glafuri				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,535	2,60	84,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,976	50,00	48,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,8802	4,00	19,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,6267	10,00	16,27
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,535	109,67	3 897,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,3685	48,00	2 609,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	253,7199	5,00	1 268,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1421	10,00	1,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8073	5,00	14,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,6929	5,00	3,46
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	105,00	34,20	3 591,53

	7422010060100	Timplar	h-om	27,30	70,00	1 911,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	110,25	12,00	1 323,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,625	3,00	7,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,105	330,00	34,65
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	630,00	0,50	315,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,535	2,60	84,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,976	50,00	48,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,8802	4,00	19,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,6267	10,00	16,27
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,535	40,45	1 316,17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,6407	60,00	878,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2535	50,00	162,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	34,3212	8,00	274,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0325	10,00	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0325	5,00	0,16
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,535	2,60	84,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,976	50,00	48,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,8802	4,00	19,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,6267	10,00	16,27
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,535	49,07	1 596,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,8942	50,00	894,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,014	40,00	520,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9521	5,00	9,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,2675	10,00	162,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,6267	5,00	8,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0651	10,00	0,65
		Total Glafuri Inclusiv salariu				10 655,16 6 602,91
		Total . Inclusiv salariu				170 976,04 98 926,71
		Total	lei			170 976,04

		Asigurari Sociale	24,00 %			23 742,41
		Cheltueli de transport	7,00 %			10 587,23
		Cheltueli de regie	7,00 %			14 371,40
		Beneficiu de deviz	2,00 %			4 393,54
		TVA	20,00 %			44 814,12
		Total deviz: Inclusiv salariu				268 884,74

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)